MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia
Pró-Reitoria de Sustentabilidade e Integração Social

A Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB), por meio da Pró-Reitoria de

Sustentabilidade e Integração Social (PROSIS), no uso de atribuições legais:

RESOLVE:

CONVOCAR, a discente abaixo relacionada, classificada no Edital PROSIS 05/2019, para

assumir a condição de Bolsista de Monitoria Inclusiva, no prazo máximo de dois dias úteis, a contar

desta publicação.

Matrícula Candidato Campus de atuação

2018009233
KETELY OLIVEIRA ALVES

Paulo Freire

Itabuna, 13 de junho de 2019.

Pró-reitora de Sustentabilidade e Integração Social - Substituto

Nomeado pela Portaria nº 81 de 30/01/2019

Felipe de Paula Souza